
HOTĂRÂRE
Nr. 10 din 23.01.2014

privind aprobarea încheierii unui protocol de colaborare între
Primăria / Consiliul Local Câmpia Turzii si domnul Jurca Adrian în vederea

desfăşurării competitiei sportive “TRANSILVANIA DRIFT RACE - SHOW CARITABIL”-
Câmpia Turzii

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de 23.01.2014;
Analizând proiectul de hotărâre nr. 2656 din 21.01.2014, privind aprobarea încheierii unui protocol

de colaborare între Primăria / Consiliul Local Câmpia Turzii si domnul Jurca Adrian în vederea desfăsurării
competitiei sportive “TRANSILVANIA DRIFT RACE - SHOW CARITABIL”- Câmpia Turzii, iniţiat de
Primarul municipiului, domnul Radu Ioan HANGA;

Văzând avizul favorabil dat, în timpul şedinţei, proiectului de hotărâre de către comisiile de
specialitate nr. 1-5;

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al
mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;

Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul prevederilor şi a drepturilor conferite prin art. 36 alin.6, lit.”a” pct.6 si alin.9 şi art. 115
alin. (1) lit. b din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 Se aprobă colaborarea dintre Primăria / Consiliul Local Câmpia Turzii si Jurca Adrian, pentru
perioada 29 - 30 martie 2014.

Art.2 Se aprobă protocolul de colaborare dintre Primăria / Consiliul Local Câmpia Turzii si domnul
Jurca Adrian, în vederea organizării si desfăsurării competitiei sportive “TRANSILVANIA DRIFT RACE -
SHOW CARITABIL”- Câmpia Turzii, anexă la prezenta hotărâre.

Art.3 Se mandatează Primarul Municipiului Câmpia Turzii pentru semnarea protocolului de
colaborare dintre Primăria / Consiliul Local Câmpia Turzii si domnul Jurca Adrian, în vederea organizării si
desfăsurării competitiei sportive “TRANSILVANIA DRIFT RACE - SHOW CARITABIL” - Câmpia Turzii.

Art.4 Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art.5 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează Primarul Municipiului Câmpia

Turzii, Serviciul Cultural si Politia Locală, comunicarea ei facându-se prin grija Serviciului Juridic şi
Contencios.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Vasile Simion TOT SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 19 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au
fost prezenţi 19)

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;

http://pages.astral.ro/campiaturzii


Nr. __________/____________
ANEXĂ la HCL nr. 10/2014

PROTOCOL DE COLABORARE

Încheiat astăzi __________

Între,
MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII adresa sediu: Primăria Municipiului Câmpia Turzii, str.
Laminoriştilor nr. 2, jud. Cluj, telefon: 0264-368001, fax: 0264-356467, cod de înregistrare fiscală
nr. 4354566, cont nr. RO72TREZ21924510220XXXXX deschis la Trezoreria Turda, reprezentat
prin Primar –Radu Ioan HANGA şi Director Executiv – Mariana LAZĂR
Şi

JURCA ADRIAN, cu domiciliul în Câmpia Turzii, str. Piaţa Mihai Viteazu, nr. 2,bl.D1, ap.6,
judeţul Cluj

a intervenit prezentul protocol de colaborare, cu următoarele date:

DESCRIERE OBIECT

Obiectul prezentului protocol de colaborare îl constituie organizarea în Municipiul Câmpia
Turzii a competiţiei sportive “ TRANSILVANIA DRIFT RACE – SHOW CARITABIL”, în
perioada 29 - 30 martie 2014, respectiv:

- 29 martie 2014, în intervalul orar 16.00 -20 .00 – expoziţie de maşini
- 30 martie 2014, în intervalul orar 10.00-13.30 si 16.00-20.00 – drift&ghymkana

DURATA

Prezentul protocol de colaborare se încheie pe perioada desfăşurării competiţiei şi intră în
vigoare de la data semnării de către ambele părţi.

OBLIGAŢIILE PĂRŢILOR

1.MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII are următoarele obligaţii:

- asigură spaţiul pentru desfăşurarea competiţiei, respectiv platoul din Parcul Municipal;

- asigură punct de prim ajutor şi echipaj de pompieri la locul de desfăşurare a evenimentului;

- asigură paza, ordinea şi liniştea publică în cadrul evenimentului;

- asigură delimitarea zonei cu garduri de protecţie;

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467
www.campiaturzii.ro e-mail: primariact@gmail.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii
mailto:primariact@gmail.ro


- asigură amplasarea a doua toalete ecologice şi doua containere pentru colectarea deşeurilor;

- desemnează o persoana din cadrul serviciului de specialitate pentru sprijinirea competiţiei.

2. JURCA ADRIAN are următoarele obligaţii:

- realizează campania de informare a populaţiei (pliante,afişe, presă scrisă, radio, spot video);

- furnizează logistica necesară desfăşurării evenimentului;

- obţinerea avizului scris din partea Poliţiei Municipiului Câmpia Turzii necesar desfăşurării
competiţiei;

- răspunde personal în ceea ce priveşte respectarea regulamentului de organizare şi desfăşurare a
competiţiei şi de eventualele accidente ce se vor produce;

- asigură condiţii pentru colectarea fondurilor de la participanţi pe care le va dona familiilor
defavorizate, în colaborare cu Serviciul Public Local de Asistenţă Socială din cadrul Primăriei
Municipiului Câmpia Turzii.

ÎNCETAREA PROTOCOLULUI DE COLABORARE; LITIGII

Protocolul de colaborare încetează prin ajungere la termen.

Modificările aduse prezentului protocol de colaborare vor fi consemnate în scris şi vor fi
semnate de către ambele părţi.

Litigiile protocolului de colaborare vor fi soluţionate pe cale amiabilă. În cazul în care acest
lucru nu este posibil vor fi soluţionate de instanţele de judecată competente.

Prezentul protocol de colaborare a fost încheiat în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII JURCA ADRIAN

prin
PRIMAR

Radu Ioan HANGA

DIRECTOR EXECUTIV
Mariana LAZĂR

VIZAT JURIDIC
.......................


	HOTĂRÂRE

